Hei!

Kommunen hjelper til med grunnerverv, sa det er bare a oversende grunnlaget. Hiper TE
prioriterer dette, da det gjelder sikkerheten for vare innbyggere. I nevnte omrade skal ogsé dagens
kobberledninger/sentral avvikles, slik at utbedring av feil er nedprioritert og ingen erstatning
finnes for mobilsender er pé plass.

John E Hevik
Ordferer 1 Osen

Sendt fra min iPad

27.mai 2019 kl. 11:00 skrev Jan Petter Moan <Jan.Petter.Moan@tronderenergi.no>:

Hei!
Det kom melding pa denne fra Sitecom AS den 02.04.19 ser jeg i Elsmart.....dessverre blir
disse liggende i kg ser jeg(all behandling av disse foregar sentralt).... , sa fikk jeg den i fanget

her na...... @)

Vi skal ta en befaring ute i felten og finne en optimal teknisk Igsning (mitt overslag fra i fjor
hgst var bare grovt ut i fra kart).

Jeg skal lage en avtale med endelig kostnad etter befaringen, og sende over til deg som du
kan bestille ut fra!

(NB, at det er vindkraft for fullt her enda og SVV holder pa alle plasser i tillegg osv osv, sa
det er rimelig hektisk i hverdagen.............. )

Ps. Ser gjerne at kommunen hjelper til med grunnerverv for lavspentlinjen hvis det
trengs.....Vet ikke hvor ivrige grunneierne er i omradet....!!!

Mvh

Jan P Moan

Fra: Pal Magnar Dahlg <paldah@trondelagfylke.no>
Sendt: mandag 27. mai 2019 09:56

Til: Jan Petter Moan <Jan.Petter.Moan@tronderenergi.no>
Emne: VS: SV: Strgm til Onshaugfjellet

Hei. Ref epost under.
Avtale? Sender du utkast? Litt ymse praksis i TEN i slike saker.

Med vennlig hilsen
Pal Magnar Dahlg
TIf: 741752 05/942 78 672

Fra: Hgvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>
Sendt: fredag 24. mai 2019 17:18
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Til: Pal Magnar Dahlg <paldah@trondelagfylke.no>
Emne: Re: SV: Strgm til Onshaugfjellet

Ok, takk /3 /A

God helgg)

John E Hegvik
Sendt fra min iPhone

24. mai 2019 kl. 15:42 skrev Pal Magnar Dahlg <paldah@trondelagfylke.no>:

Ja, sa lenge den er innmeldt i Elsmart sa gar det sin gang.

Med vennlig hilsen
Pal Magnar Dahlg
TIf: 74 17 52 05 /942 78 672

Fra: Hgvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>
Sendt: fredag 24. mai 2019 15:22

Til: Pal Magnar Dahlg <paldah@trondelagfylke.no>

Emne: VS: Strgm til Onshaugfjellet

Hei!
Har vi kontroll pa dette Pal M?
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John E Hgvik

Ordfgrer

TIf.: 90974064 / 95901033

john.einar.hovik@osen.kommune.no
Radhusveien 13, 7740 STEINSDALEN

Fra: Jan Petter Moan [mailto:Jan.Petter.Moan@tronderenergi.no]
Sendt: fredag 24. mai 2019 15:16

Til: Hgvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>
Emne: VS: Strgm til Onshaugfjellet

Hei!

Her er status pa saken sa langt. Har ikke hgrt noe mere fra Fylkeskommunen
etter mitt kostnadsoverslag i fjor hgst, men anlegget er meldt inn fra
innstallater.

Mvh

Jan Petter Moan Prosjektleder
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TrgnderEnergi Nett AS

+47 73500050 | 958 97 786
jan.petter.moan@tronderenergi.no
www.tronderenerginett.no

Ta miljghensyn - vurder om du virkelig ma skrive ut denne e-posten

Fra: Per A Haugan

Sendt: fredag 24. mai 2019 13:43

Til: Osen Ordfgrer <john.einar.hovik@osen.kommune.no>
Kopi: Jan Petter Moan <Jan.Petter.Moan@tronderenergi.no>
Emne: SV: Strgm til Onshaugfjellet

John E Hgvik og Jan P Moan

Ser at det er Jan P Moan som har denne saken
NS04283 Basestasjon Onshaugen i Osen. Videresender til han

Pe A haugan

Fra: Hgvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>
Sendt: 24. mai 2019 12:16

Til: Per A Haugan <Per.Albert.Haugan@tronderenergi.no>
Emne: Strgm til Onshaugfjellet

Hei!

Har du fatt noe bestilling pa strgm til Onshaugfjellet ifm at det na skal
etableres en ny mobilsender der oppe?

Ville bare sjekke slik at jeg er oppdatert i saken.
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John E Hgvik

Ordfgrer

TIf.: 90974064 / 95901033
john.einar.hovik(@osen.kommune.no
Radhusveien 13, 7740 STEINSDALEN
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